Betha Sistemas

ESTADO DE MATO GROSSO Exercicio de 2024
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Relacéo de Liquidagdes Emitidas - Periodo de 01/10/2024 até 31/10/2024

Liquidacéo | Emissao |Va|or Liquidacdo | Valor Anulacédo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
471 04/10/2024 339,00 0,00 339,00 0,00 375 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
472 07/10/2024 64,00 0,00 64,00 0,00 376 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
473 07/10/2024 85,40 0,00 85,40 0,00 377 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 628 - ALVES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 01/01
474 08/10/2024 320,00 0,00 320,00 0,00 378 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.05.00.00.00 807 - H. C. DA CUNHA & CIALTDA 01/01
477 09/10/2024 3.166,20 0,00 3.166,20 0,00 381 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 692 - PAPELARIA LUMA EIRELI 01/01
475 10/10/2024 880,09 0,00 880,09 10,56 379 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.07.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
476 10/10/2024 1.244,42 0,00 1.244,42 14,93 380 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.21.00.00.00 18 - NOVA ERA COM. ALIMENTOS LTDA 01/01
478 10/10/2024 325,00 0,00 325,00 15,60 382 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
479 10/10/2024 1.333,26 0,00 1.333,26 64,00 2 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.44.00.00.00 340 - AGUAS DE COMODORO LTDA 01/01
481 11/10/2024 4.402,18 0,00 4.402,18 51,50 384 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.43.00.00.00 5 - ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIAS.  01/01
482 15/10/2024 151,84 0,00 151,84 0,00 4 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.47.00.00.00 7 -0IS.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL 01/01
483 17/10/2024 234,09 0,00 234,09 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
484 17/10/2024 32,00 0,00 32,00 0,00 385 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.22.00.00.00 816 - FERCOM COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO L1 01/01
487 17/10/2024 84.221,85 0,00 84.221,85 42.632,52 388 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
488 17/10/2024 31.245,45 247,14 30.998,31 11.574,95 389 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.02.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
489 17/10/2024 47.998,51 0,00 47.998,51 19.083,56 390 01.031.0001 2.001 4 3.1.90.11.52.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
490 17/10/2024 6.555,97 0,00 6.555,97 248,16 391 01.031.0001 2.001 5 3.1.90.13.02.00.00.00 643 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 01/01
491 17/10/2024 12.925,32 0,00 12.925,32 0,00 392 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
492 17/10/2024 12.717,33 0,00 12.717,33 0,00 393 01.031.0001 2.001 8 3.1.95.13.06.00.00.00 95 - COMODORO - PREVI 01/01
493 17/10/2024 15.378,68 0,00 15.378,68 0,00 394 01.031.0001 2.001 16 3.3.90.46.00.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
494 17/10/2024 1.201,08 0,00 1.201,08 0,00 395 01.031.0001 2.001 7 3.1.91.13.03.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
480 18/10/2024 760,00 0,00 760,00 15,20 383 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.17.00.00.00 729 - GISLAINE MAXWELLE DE PAIVA BENITES 79868665272 01/01
495 18/10/2024 48,00 0,00 48,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
496 18/10/2024 706,00 0,00 706,00 0,00 193 01.031.0001 2.001 23 3.3.50.41.99.00.00.00 836 - CONSELHO DA COMUNIDADE DA COMARCA DE COMODOR( 01/01
497 18/10/2024 4.746,00 0,00 4.746,00 0,00 396 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.02.00.00.00 821 - ALAN SIDNEY VIOTTO SILVA 01/01
498 18/10/2024 140,00 0,00 140,00 0,00 397 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.16.00.00.00 332 - SEFAZ - MT 01/01
499 18/10/2024 319,00 0,00 319,00 0,00 398 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 733 - VIRTUAL NET TELECOMUNICACOES E SERVICOS LTDA 01/01
486 21/10/2024 599,60 0,00 599,60 7,19 387 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.16.00.00.00 848 - M A TEIXEIRA COMERCIO LTDA 01/01
500 21/10/2024 266,11 0,00 266,11 0,64 399 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.19.00.00.00 834 - SAGA COMERCIO E SERVICO TECNOLOGIA E INFORMATICA 01/01
501 21/10/2024 10,00 0,00 10,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
502 21/10/2024 8.324,95 0,00 8.324,95 815,84 400 01.031.0001 2.001 14 3.3.90.40.01.00.00.00 565 - STAF SISTEMAS LTDA 01/01
503 21/10/2024 1.300,00 0,00 1.300,00 0,00 401 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
504 21/10/2024 1.187,50 0,00 1.187,50 0,00 402 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
505 21/10/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 403 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 200 - ROSELAINE BELUSSI 01/01
506 21/10/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 404 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
507 21/10/2024 1.900,00 0,00 1.900,00 0,00 405 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.02.00.00.00 193 - ADRIANA GUIMARAES ROSA 01/01
485 22/10/2024 5,16 0,00 5,16 0,06 386 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 143 - L. ROSSI & CIA. LTDA - ME 01/01
508 22/10/2024 12,00 0,00 12,00 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
509 22/10/2024 378,00 0,00 378,00 0,00 406 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 470 - ALINE QUEIROZ DOS SANTOS RIOS 01/01
510 23/10/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 407 01.031.0001 2.003 21 3.3.90.14.01.00.00.00 470 - ALINE QUEIROZ DOS SANTOS RIOS 01/01
511 24/10/2024 4.786,88 0,00 4.786,88 114,88 408 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.69.00.00.00 467 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS 01/01
512 29/10/2024 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 409 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.97.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
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Entidade: 1 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO
513 29/10/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 410 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 418 - FABIANO FELIPE DA COSTA 01/01
514 29/10/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 411 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 837 - WANDERLEY JOVIO DE OLIVEIRA 01/01
515 29/10/2024 1.425,00 0,00 1.425,00 0,00 412 01.031.0001 2.001 9 3.3.90.14.01.00.00.00 645 - FRANCIELE ALVES DE CASTRO 01/01
516 29/10/2024 5.250,00 0,00 5.250,00 0,00 413 01.031.0001 2.003 22 3.3.90.39.48.00.00.00 833 - VANESSA CARLI TREINAMENTOS LTDA 01/01
517 29/10/2024 105,00 0,00 105,00 1,26 414 01.031.0001 2.001 10 3.3.90.30.24.00.00.00 468 - CASA NOVA COMERCIO DE MAT. P CONSTRUGAO LTDA-ME  01/01
518 29/10/2024 600,00 0,00 600,00 0,00 415 01.031.0001 2.001 15 3.3.90.41.99.00.00.00 139 - UNIAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DE MATO GI 01/01
519 29/10/2024 99,20 0,00 99,20 0,00 230 01.031.0001 2.001 13 3.3.90.39.81.00.00.00 261 - BANCO DO BRASIL S/A 01/01
520 29/10/2024 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 416 01.031.0001 2.001 19 3.3.90.93.01.00.00.00 113 - CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO 01/01
Total do Més: 295.068,07 247,14 294.820,93
Total da Entidade: 295.068,07 247,14 294.820,93
Total do Periodo: 295.068,07 247,14 294.820,93



